ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ ĐÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /QĐ - UBND

             Phú Đình, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức huấn luyện Dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

          Căn cứ Hướng dẫn số 499/HD-BCH ngày 14 tháng 03 năm 2024 của Ban

chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa về huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2024.

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức huấn luyện Dân quân năm 2024 của xã

Phú Đình gồm các Ông ,bà sau:

1. Ông: Trương Văn Vựng Ch ủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Ông: Trần Trung Kết BT Đảng ủy, CTV xã Phó ban

3. Ông: Lưu Đình Quảng Chỉ huy trưởng. Phó ban

4. Ông: Triệu Văn Toản Phó chỉ huy trưởng. Ủy viên

5. Ông: Ma Tiến Sản P. tram trưởng Tram y tế xã Ủy viên

6. Ông: Lại Văn Tuấn CC Tài chính - kế toán  Ủy viên

7. Ông: Ma Doãn Biển Bí thư ĐTN, CTVP Ủy viên

8 Bà: Trần Thị Nguyệt CC Văn phòng - thống kê Ủy vien

         Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chuẩn bị đầy đủ cơ sở, vật chất phục vụ

cho công tác huấn luyện đúng theo kế hoạch và thời gian đề ra. Quá trình tổ chức

huấn luyện đảm bảo an toàn tuyệt đối về người, vũ khí trang bị.

         Điều 3. Các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu VP.

                                                                                          Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T17:05:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T17:07:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T17:07:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T17:07:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T17:07:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!